м у н и ц и п а л ь н ы й  р ай о н  « б е л го р о д с к и й  р а й о н » б е л го р о д с к о й  о б л а с т и

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ' / ^  г. № 3  S

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Белгородского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области, администрация Белгородского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Белгородского района Белгородской

области от 27.06.2012 № 76 «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг и признании утратившим силу
постановления от 25.05.2011 г. № 53 «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»;

1.2. Постановление администрации Белгородского района Белгородской
области от 26.06.2013 № 120 «О внесении изменений и дополнений
в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг»;

1.3. Постановление администрации Белгородского района от 06.08.2014
№ 102 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории
Белгородского района»;

1.4. Постановление администрации Белгородского района Белгородской
области от 15.02.2016 № 27 «О внесении изменений в постановление
администрации Белгородского района от 6 августа 2014 года № 102
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории
Белгородского района»;

1.5. Постановление администрации Белгородского района Белгородской
области от 05.07.2017 № 91 «О внесении изменений в постановление
администрации Белгородского района от 6 августа 2014 года № 102
«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории
Белгородского района»;

1.6. Постановление администрации Белгородского района Белгородской
области от 14.12.2017 № 174 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрегвений на ввод объектов
в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов
капитального строительства на территории муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области»;

1.7. Постановление администрации Белгородского района Белгородской
области от 07.12.2018 № 141 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений
на строительство, внесение изменений в выданное разрешение
на строительство объектов капитального строительства и линейных объектов,
выдача уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом
строителъстве параметров объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости
размещения объекта индивидуального жилищного строительства
или садового дома на земельном участке на территории Белгородского
района»;

1.8. Постановление администрации Белгородского района Белгородской
области от 29.12.2021 № 155 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления
о соответствии построенных или реконструированных объектов
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям
законодательства о градостроительной деятельности»;

1.9. Постановление администрации Белгородского района Белгородской
области от 29.12.2021 № 156 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления
о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых
строительстве или реконструкции параметров объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома установленным параметрам
и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области https://belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ni/.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет
строительства администрации Белгородского района (Галыгин В.А.).

Глава администрации
Белгородского района В.Н. Перцев

https://belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ni/